


La structure des piscines PRAT POLIESTER a été étudiée techniquement pour qu'elle soit
extrémement solide. Cela est possible grace aux renforts en polyester qui agissent de facon
compensée avec le poids et la pression de l'eau. Les meilleures propriétés de nos piscines
sont la durabilité, 'étanchéité, la sécurité et une installation rapide et simple. Par ailleurs,
elles sont invariables aux intempéries.

Le rebord supérieur de tous* nos modeles a un design tres caractéristique en forme de «
S » carrée horizontale (2.1) qui rehausse la valeur esthétique des piscines et augmente la
rigidité de toute la partie supérieure du bassin, avec, de plus, un renfort en acier incorporé
dans ce rebord.

*Le rebord de la gamme Standard a un design en forme de « L » (2.2) et le modéle Africa a
un design special plus esthétique (2.3).

La plupart de nos piscines ont une petite marche a lintérieur qui longe les parois du bassin (2.4).
Cette marche a pour fonction principale d'augmenter la résistance des parois de la piscine et sert en
outre d’appui aux nageurs.

Les marches de toutes nos piscines disposent d'un relief antidérapant parfaitement adapté a chaque
marche avec un design trés séduisant (2.5) et (2.6 plage Californienne)

2.1 Toutes les gammes sauf gamme Sahara et Africa / 2.2 Gamma Sahara / 2.3 Africa

L'application des différentes couches
de matériau est soumise a un control
rigoureux :

1- Gel-coat ISO-NPG

2- Couche de fibre et de résine d’haute
résistance chimique (traitement
anti-osmose)

3-

4- |— Couches structurales de la piscine

5-

6- Renforts en polyester

7- Stratification des renforts et protection

extérieure

QUALITE PRAT POLIESTER:

e D'exigents essais de résistance et de durabilité effectués assurent une température et humidité adéquates pendant toute
par PRAT POLIESTER dans son usine, déterminent le choix l'année et nous permet de garantir la qualité finale du produit.

des matieres premieres. e Toutes nos piscines, avant livrasion,ont subi

e Par ailleurs, une main d'oeuvre bien formée réalise un scrupuleusement un temps de séchage obligatoire.

controle rigoureux de la production. e Le stockage de nos piscines s'effectue toujours a lintérieur

e La surveillance des conditions atmosphériques de travail de nos batiments.

LOCAUKX TeCHNIQUeSs

N’'hésitez pas a placer U'équipe de filtration dans un local technique,
Uinstallation étant particulierement simple et pratique. Nos

locaux techniques aux différentes formes et

dimensions, permettent de recevoir l'équipe

de filtration appropriée a chaque piscine.

Fabriqués en polyester renforcé et finis avec

la couleur du gel-coat desirée, ils

s'accordent parfaitement avec la piscine et

votre jardin.

MARGeLLES

PRAT POLIESTER vous propose des margelles en pierre artificielle pour les finitions extérieures de ses piscines. Agréables a
la vue et au toucher, les margelles s'adaptent parfaitement a la forme de chaque piscine sans besoin de faire de grands
travaux. Disponibles en ton pierre et sable.

PLACE De BIEN-ETRE&E

Grace au design des marches, nous pouvons transformer lintérieur de la piscine en un authentique spa. Les jets d’air et les
jets d’hydromassage diment installés vous procureront une sensation relaxante. Le mécanisme de commande vous
permettra de régler lintensité du massage qui vous convient.
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Ténéré

LELT [

Touareg

Tripoli

Atlas

Niger

Togo

Kenya

Nairobi

long

8,20

9,20

10,70

long

5,90

6,50

7,30

7,50

8,70

10

largeur  profond
3,90 1,05-1,80
3,90 1,05-1,85
4,25 1,05-2,00

La beauté des escaliers, le charme et 'élégance des formes, le
confort et la détente, le tout combiné aux grandes dimensions
de ces modeles. Les réves que vous avez si souvent caressés,
vont pouvoir se réaliser et vous ceéderez a la tentation de
posséder un de ces trois modeéles.

PETIT RELAKX
SPA

Dakar

Dakar

Libia

long

I 4,25

Il 4,25

4,75

Standard

Débordant

largeur

2,25

2,25

2,40

?2,05

?2,05

profond

1,20

1,10-1,40

1,00

0,80

0,80

Une gamme de piscines créée exclusivement pour la détente et
le plaisir voluptueux que procurent U'hydromassage, le bain a
contre-courant, le spa, installés dans un cadre idéal. La beauté
et la simplicité des formes de des modeles vous séduiront. Le
confort et le bien-étre que vous éprouverez vous laisseront dans
un état de relaxation constant.

Sahara 5

Sahara é

Sahara 7

CELEICK:

long

4,70

6,20

7,20

8,20

SAHARA

largeur

2,40

4,00

4,00

4,00

profond

1,40

1,55

1,55

1,95

e ——

—

C’est une gamme aux formes simplifiées, ce qui a permis de
diminuer le colt de fabrication. Mais les traits distinctifs de
notre marque n'ont pas changé pour autant: la beauté le
confort, le bien-étre et la qualité caractérisent également cette
gamme SAHARA.

Notre large éventail de modeles vous permettra de choisir de facon trés sélective la piscine de vos réves. Laissez-vous séduire par la forme, la fonctionnalité ou U'esthétique de nos piscines.
Vous comblerez vos désirs ainsi que vos besoins en choisissant la meilleure oasis pour votre jardin.

largeur  profond
250 1,20 ¢ 1
300 1,45 1
330 105170 Q]
410 1,50 [ ]
410 1,50 [
410 1,50 [ |

2

RONMAINE&E

Nous avons reproduit U'élégance et lallure majestueuse des
bains romains dans votre jardin. La Gamme Romaine utilise au
mieux l'espace grace aux formes rectangulaires des piscines,
sans oublier U'esthétique mise en valeur dans les contours
harmonieux de 'escalier romain.

long
Mali 3,18
Mali2 3,15
Chad 4,70
Victoria 6,20
Africa 7,80

P = "\‘

largeur

2,30

2,30

3,00

3,50

4,10

HARICOT

profond

0,55

0,55

0,90

Pour tous ceux qui savent apprécier le caractére esthétique
d’une piscine, pour tous ceux qui désirent transformer leur
jardin en une véritable oasis, la forme haricot est le meilleur
choix. Un design réussi, la Gamme Haricot n’en oubli pas les
aspects fondamentaux typiquement PRAT POLIESTER, tels
que la relaxation, le bien-étre et la sécurité au bain.

Nil

Nil plus

Namibia7

Namibia8

Namibia9

long

5,50

5,50

7,20

8,20

9,20

IVIPEeRIAL

largeur

2,40

3,14

3,70

4,20

4,20

profond

1,30

1,30

1,50

1,50

1,50
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Le design original PRAT POLIESTER qui situe l'escalier sur
toute (ou une partie de) la longueur d’un des cotes de la
piscine. Cette configuration offre l'avantage de disposer a tout
moment de gradins pour la détente et le repos au long d'un
coté de la piscine. Vous enfants y trouveront toujours un point
d’appui, ce qui les rassurera.

PLAGE

CRALIFORNIENNE

long
Malibu 6 GP* 6,20
Malibu 6+ 6,70
Malibu 7 GP* 7,20
Malibu 7+ 7,70

Malibu 8 GP* 8,25

long

Duna 5 4,70
Duna 6 6,20
Dunaé plus 6,70
Duna 7+ 7,70
Duna 8+ 8,70

Duna 10 10,70

# //

i

<’

g

3,70 1,50

3,70 1,50

3,70 1,50

3,70 1,50

3,70 1,50

largeur

2,40

3,20

3,20

3,90

4,20

3,00-4,20

largeur profond plage

*Option coffre — volet immergé

profond

1,50

1,50

4.5m?

2.5m?

4.5m?

2.5m?

4.5m?

Gamme avec son concept de plage d'une surface de 2.5m? ou
4.5m? rassemble a la fois un espace détente pour toute la famille,
et tout particulierement un espace de jeux pour les enfants.

Sa ligne moderne trés actuelle et son design si particulier vous
fera voyager de votre maison au bord de la mer.

Option coffre - volet immergé disponible.

Le design minimaliste de l'escalier se distingue par sa
simplicité i son originalité. Ses formes droites suivent les
derniéres tendances. Le succes architectonique de votre
jardin est assuré.
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